**"לפני עיור לא תיתן מכשול"** (ויקרא יט' יד').

י. בטיחותם של העובדים והעוסקים ביצירה הם סלע המדינה המהווה את החומה הבצורה בחברה הישראלית **יא.** קדשת החיים וערך הכבוד המוביל על כל רבדיו, הם ענין לצבור ואינם נכסים או תשלומים עליהם ניתן להתנות. **"לא תעמד על דם רעך"** (ספר ויקרא, יז' טז'. "חוק" בישראל התשנ"ח 1998 סעיף 33 עבירת אי-מניעת פשע).

יב. נתייחס לחיים בחרדת קודש באנושיות הכרוכה בעזרה ובהקרבה על פי ערכי המוסר והכרת הטוב. **יג.** אנו הראשונים שנמיס את חומות הסיכונים, נרבה חכמה בבטיחות ולא נרפה, כי היא חיינו וממנה תוצאות חיים.

יד. נוביל סט ערכים בטוהר מדות ובכבוד לחברינו, כי בכבודם גם אנו נתכבד וניצור שרשרת אחוה אנושית.